国认标委函 〔2018〕36号

各有关单位：

为加强认证认可国际标准跟踪研究，提高国际标准制修

订活动的参与水平，经面向社会公开征集专家，全国认证认

可标准化技术委员会（SAC/TC261）成立 ISO/CASCO/JWG50《城

市可持续管理体系审核认证能力要求》认证认可国际标准国

内对口工作组（以下简称“对口工作组”），对口工作组承

担单位中国合格评定国家认可中心，对口工作组成员名单详

见附件。

希望对口工作组按要求积极开展工作，按时完成参与相

关国际标准制修订的工作任务。请对口工作组承担单位和对

口工作组成员所在单位提供必要的资源支持，协助相关专家

积极参与认证认可国际标准的制修订工作。

特此通知。

 — 2 —

附件：对口工作组成员名单

国认标委

2018年 11月 19日

 — 3 —

附件

序  号 姓  名 职  务 单  位

1 颜  如 联合召集人 中国合格评定国家认可中心

2 周才华 联合召集人 中环联合（北京）认证中心

3 周  璐 成员 深圳华测国际认证有限公司

4 曲  丽 成员 北京五洲恒通认证有限公司

5 唐茂芝 成员 国家认监委认证认可技术研究所

6 李胡升 成员 北京赛西认证有限责任公司

7 郑  玲 成员 中国船级社质量认证公司

8 王培勋 成员 中国质量认证中心

9 周  泓 成员 华夏认证中心有限公司

10 柯章勇 成员 北京大陆航星质量认证中心股份有限公司

11 王明皓 成员 环洋园区企业管理有限公司

12 孙  逊 成员 方圆标志认证集团有限公司

13 李连誉 成员 新世纪检验认证股份有限公司

14 高桂玲 成员 深圳市标准技术研究院

 — 4 —

抄送：国家市场监督管理总局认可检验，中国合格评定国家认可中心，存档（2）。

全国认证认可标准化技术委员会        2018年 11月 19日印发